
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ  PASLAUGŲ  CENTRO TEIKIAMŲ  

ATLYGINTINŲ  PASLAUGŲ  KAINŲ  NUSTATYMO 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-364 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lieluvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje istatymo 7 
straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 20 1 3 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 ,,Dėl 
Nacionalinio euro ivedim() plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro ivedimą  ir 
komunikacij os strategij os patvirtinimo, Lietuvos Respublikos socialinių  paslaugų  istatymo 1 3 
straipsnio 4 dalimi, Lietuv()s Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 
5 d. sakymu Nr. A1 -93 ,,Dėl socialinių  paslaugų  katalogo patvirtinimo, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Linkuvos socialinių  paslaugų  centro teikiamų  atlygintinų  paslaugų  kainas: 
1 . 1. visų  rūšių  drabužių  ir tekstilės gaminių  skalbirnas 0,70 Eur už vieną  kilogramą  sausų  

skalbinių; 
1.2. maudymasis duše 3,45 Eur už 30 min. vienam asmeniui ir 1,25 Eur vaikui iki 10 metų; 
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2003 rn. gegužės 22 d. Nr. 

T-168 ,,Dėl Linkuvos socialinių  paslaugų  centro gyventojams teikiamų  paslaugų  sąrašo. 
3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. 

sprendimą  Nr. T- 1 88 ,,Dėl Linkuvos socialinių  paslaugų  centro teikiamų  atlygintinų  paslaugų  kainų  
patvirtinimo. 

4. Šis sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


